[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГАГАРИНСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ГАГАРИНСКОГО РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 03 декабря 2015

                                             № 18
О внесении изменений в решение Совета депутатов Гагаринского сельского поселения от 09.12.2006 г. № 42 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилой площади по договорам социального найма для населения Гагаринского сельского поселения» (в ред. от 11.08.2011 №24)
            В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации Совет депутатов Гагаринского сельского поселения Гагаринского района Смоленской области

     РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Гагаринского сельского поселения от
09.12. 2006 г. № 42 «Об утверждении учетной нормы и нормы предоставления жилой площади по договорам социального найма для населения Гагаринского сельского поселения» (в ред. от 11.08.2011 №24) следующие изменения:
1.1. пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Утвердить норму предоставления жилой площади по договору социального найма  15 квадратных метров на 1 человека».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования

Гагаринского сельского поселения
Гагаринского района Смоленской области                            Т.П.Филимоненкова